Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução SME nº
23/2016 de 08 de dezembro de 2016, torna público a classificação inicial dos candidatos inscritos para Remoção de Agente Escolar e Secretário
de Escola para o ano letivo de 2017:

AGENTE ESCOLAR

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Assis, 14 de dezembro de 2016.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

TEMPO DE

SERVIÇO

NO CARGO

TÍTULOS DATA

DE

NASCIMENTO

TOTAL

1º Judith Neves Bizarro Dionisio 16.544.722 22,765 5,000 13.09.1967 27,765

2º Cristiane Rodrigues 30.187.129-2 2,500 12,000 07.11.1983 14,500

3º Salvador Athaide Gonçalves Junior 9.277.800 2,660 5,250 22.01.1963 7,910

4º Claudio Henrique Neves Melo 35.223.502-0 2,630 5,000 07.09.1971 7,630

5º Debora Cristina de Oliveira 45.760.112-7 2,585 5,000 30.08.1989 7,585

6º Denise Cristina de Mesquita 32.141.130-4 0,305 7,000 17.04.1980 7,305

7º Rosineide Franco de O. Floriano Rosa 10.357.958-8 2,655 -*- 03.02.1964 2,655

8º Rafael Melfa 43.511.595-9 0,690 -*- 01.06.1996 0,690

9º Reiko Kabayoshi Yamada  4.813.196-9 0,495 -*- 02.08.1949 0,495

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG
TEMPO DE SERVIÇO NO

CARGO

TÍTULOS TOTAL

1º Josete Silveira Candido 29.404.765-7 13,490 5,000 18,490

2º Marcel dos Santos Biondo 43.099.972-0 11,720 5,000 16,720

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO